ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	15 февраля 2013 г.

	№ 138/359

ст. Тбилисская
Об определении количества переносных ящиков на избирательных участках № 4820 - 4826 для голосования вне помещения на досрочных выборах  главы Ванновского сельского поселения

В соответствии со статьей 66 Федерального Закона  от 12 июня 2006г. N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:

         1. Определить, что для проведения голосования вне помещения используются переносные ящики:

на избирательном участке № 4820                       - в количестве 1    штук;

на избирательном участке № 4821                       - в количестве 1 штук;

на избирательном участке № 4822                       - в количестве 1 штук;

на избирательном участке № 4823                       - в количестве 3 штук;

на избирательном участке № 4824                       - в количестве 3 штук;

на избирательном участке № 4825                       - в количестве 3 штук;

на избирательном участке № 4826                       - в количестве 1 штук;
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии  Тбилисская  Якушенко.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

                                   Л.В. Еремина

Секретарь

                                                       Н.Н.Якушенко